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Analys av Årsredovisningen 2023

Bedömningar
Under mitt revisionsuppdrag av årsredovisningen för Röda Korsets ungdomsförbund i Lund
för räkenskapsåret 2023, har jag konstaterat att redovisningen är korrekt framställd enligt
årsredovisningslagen. Denna årsredovisning återspeglar på ett korrekt sätt föreningens
ekonomiska position vid årets slut, 31 december 2023, samt dess ekonomiska prestation
under året. Följaktligen rekommenderar jag att årsstämman godkänner både resultaträkningen
och balansräkningen för det angivna året.

Vidare har min granskning inkluderat styrelsens skötsel av Röda Korsets ungdomsförbund i
Lund under 2023, samt deras hantering av föreningens överskott. Jag föreslår att årsstämman
följer styrelsens rekommendationer gällande hanteringen av resultatet, som framgår i
förvaltningsberättelsen, och beviljar styrelsemedlemmarna ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

Revisionsgrund
Min revision har genomförts i enlighet med Sveriges goda revisionssed. Detaljer kring mitt
ansvarsområde enligt dessa standarder finns beskrivet i avsnittet 'Revisorns ansvar'. Jag har
upprätthållit min oberoende ställning gentemot föreningen enligt dessa revisionsnormer och
har också uppfyllt mitt yrkesetiska ansvar.

Under mina granskningar har jag samlat viktiga dokument och protokoll som stödjer
föreningens bokföring. Jag är övertygad om att de insamlade revisionsbevisen är tillräckliga
och lämpliga som grund för mina bedömningar.

Styrelsens Ansvarsområde
Det är styrelsens uppgift att se till att årsredovisningen är korrekt utformad och att den ger en
rättvisande bild av föreningens ekonomiska situation enligt årsredovisningslagen. Styrelsen är
även ansvarig för att upprätthålla nödvändig intern kontroll för att försäkra att
årsredovisningen är fri från väsentliga fel, antingen orsakade av bedrägeri eller felaktigheter.

I samband med framställningen av årsredovisningen är det styrelsens ansvar att bedöma
föreningens förmåga att fortsätta sin verksamhet, och att kommunicera eventuella
omständigheter som kan påverka denna förmåga.

Revisorns Ansvarsområde
Mitt mål är att säkerställa med rimlig grad av säkerhet att årsredovisningen inte innehåller
väsentliga felaktigheter, orsakade av antingen oegentligheter eller fel, och att tillhandahålla
en revisionsrapport som innehåller mina slutsatser. Rimlig säkerhet innebär en hög
säkerhetsnivå, men garanterar inte att en revision enligt god revisionssed i Sverige alltid
upptäcker alla väsentliga felaktigheter.



I min revision har jag tillämpat professionellt omdöme och en kritisk inställning genom hela
processen. Mitt syfte med att granska förvaltningen, och därmed mitt yttrande om
ansvarsfrihet, är att samla in revisionsbevis som ger mig en rimlig grad av säkerhet för att
kunna bedöma om någon i styrelsen har agerat på ett sådant sätt som kan medföra
ersättningsskyldighet mot föreningen eller strider mot stadgarna.

Lund den 1:a februari 2024.
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